地址：西安市碑林区太白北路 256号
陕西正鸿航科电子有限公司成立
位于古城西安，是专业从事嵌入式计算机和测控技
术领域产品研发、生产、系统集成和技术服务的
技型企业，专注于航电、加固机箱、系统仿真测试
等产品领域。立足于中国国防工业市场
涉及航空、航天、兵器、船舶、电子以及中科院等
军工院所单位。

Ø 输出指标：SNR＞45dB，SFDR＞55bBc
Ø 外部时钟输入：
输入功率：0~10dBm
输入阻抗：50欧姆
环境特性
Ø 支持Windows, Linux/Vxworks
Ø 工作温度：商业级：0℃~+55℃；
         工业级：-40℃~+85℃
Ø 板间连接器：HPC连接器或 LPC
Ø 连接器：SSMC
地址：西安市碑林区太白北路 256号
模拟量输入
功能特性
型  号
ZHHK-AD18-PExx-xxxx 最大 18
ZHHK-AD18-3Cxx-xxxx 最大 18
ZHHK-AD18-3CxxE-xxxx 最大 18
Ø 支持标准总线接口：PCI、PCIE、CPCI
CPCIE/PXIE

，CPCI 为标准
地址：西安市碑林区太白北路 256号
产品选型（以下为系列产品选型，具体型号
型号信息：
型  号
ZHHK-DA16-Pxx-xxxx
ZHHK-DA16-3Cxx-xxxx
ZHHK-DA16-3CxxR-xxxx
电压电流输出卡
功能特性
产品选型（以下为系列产品选型，具体型号
型号信息：
型  号
ZHHK-DA16UI-3Cxx-xxxx 16路电压
ZHHK-DA16UI-6Cxx-xxxx 16路电压
Ø 支持标准总线接口：CPCI/PXI
Ø 32bit/33MHz PCI/CPCI总线接口
Ø 16路电压/电流输出

40℃～+85℃
Linux/Vxworks
VC、Delphi、
等标准的开发语言平台。
程序及源代码。
尺寸
地址：西安市碑林区太白北路 256号
DIO数字量/离散量卡
双向 TTL/LVTTL电平卡
功能特性
产品选型（以下为系列产品选型，具体型号
型号信息：
型  号
ZHHK-DIO-P64- xxxx 64路双向数字
ZHHK-DIO-3Cxx-xxxx 64路或 96
ZHHK-DIO-3CxxR-xxxx 64路或 96
ZHHK-DIO-6Cxx-xxxx 64路或 96
Ø 支持标准总线接口：PCI、CPCI/PXI

VC、Delphi、
等标准的开发语言平台。
程序及源代码。
为标准 3U, 6U
最大输出功率 60W
5ms
地断” 、“电
28V地开” 、
地址：西安市碑林区太白北路 256号
TTL+计数器 DIO卡
功能特性
型号信息：
型  号
ZHHK-DIOC-P48- xxxx 48
ZHHK-DIOC-3C48-xxxx 48
ZHHK-DIOC-3C48R-xxxx 48
Ø 支持标准总线接口：PCI、CPCI/PXI
Ø 32bit/33MHz PCI/CPCI总线接口
Ø 48路双向 TTL
Ø 输出驱动能力最 24mA